



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

## مرکز آموزش فنی و حرفه ای چادگان



سیده صالحه حسینی

کیف دوز (سراجی)

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی
سیده صالحه حسینی	۱۳۶۸/۰۲/۰۵	
رشته و مقطع تحصیلی	عنوان دوره آموزشی طی شده	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
لیسانس مدیریت دولتی	کیف دوز چرمی با دست	کیف دوز (سراجی)
آدرس محل کار		
چادگان - افتتاح خ شورا		

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

من آشنایی خاصی با آموزشهای فنی و حرفه ای نداشتم به پیشنهاد یکی از دوستانم به مرکز چادگان رفتم و آنجا با مشاور محترم مرکز در خصوص توانایی های خودم و دوره های مرکز نزدیک به یک ساعت صحبت کردیم و علاقه مند شدم که در کلاسهای چرم دوزی این مرکز شرکت کنم از آنجایی که من لیسانس مدیریت دولتی دارم و در حال حاضر فرصت اشتغال در رشته های مدیریتی وجود ندارد لذا به فکر افتادم که پس از پایان این دوره تحقیقات خود را در این رشته کامل کنم لذا به مراکز دیگر جهت بازدید رفتم و کم کم متوجه توانایی خود در این حرفه شدم لذا به پیشنهاد دوستان و خانواده پیگیر فراهم کردن بستری جهت ارائه مصنوعات دستی خود در دید بازدید کننده شدم . سپس با کمک بسیج سازندگی و مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان چادگان در نمایشگاه دستاوردهای خود را جهت ارائه در معرض دید عموم قرار دادم و متوجه علاقه بازدید کنندگان به ساخته شده های خود شدم و با حمایت پدر بزرگوام زمینه را جهت ایجاد فروشگاه در شهر آماده کردم و



## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

بالاخره توانستم محلی را تهیه کنم و مقدمات را جهت فروش محصولات خود و فعالیت راه اندازی کنم. قصد من علاوه بر کسب درآمد ایجاد انگیزه در میان فارغ التحصیلانی است که دست روی دست گذاشته و انتظار استخدام در دوایر دولتی را دارند، می باشد. حال با تلاش خود و راهنمایی کارکنان محترم مرکز آموزش فنی و حرفه ای توانستم با اندک سرمایه ای این کار را راه اندازی نمایم و اگر خداوند توفیق دهد قصد دارم در آینده نزدیک با ایجاد یک کارگاه کوچک خانگی تعداد چند نفر را تحت پوشش شغلی خود قرار بدهم.

### نام طرح: کیف دوزی

- ۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟  
از طریق دوستانی که قبلا مراجعه کرده بودند البته خودم نیز اطلاعات مختصری از نحوه فعالیتهای مرکز را داشتم.
- ۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید)  
همانطور که در سوال قبل پاسخ دادم به مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان چادگان مراجعه کردم و با مسئول آموزش و مشاوره مرکز در خصوص حرفه هایی که برای اجرا دارند صحبت کردم و با راهنمایی مشاور مرکز و تجربه مختصری که داشتم و همچنین علاقه به این شغل حرفه کیف دوزی را انتخاب نمودم البته شناخت من از آموزشهای فنی و حرفه ای با معرفی برخی از دوستان نیز همراه بود.
- ۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.  
بله. با توجه به اینکه توانستم بعد از آموزش وارد بازار کار شده و برای خود شغل و کسب و کاری آماده کنم راضی هستم. چون اگر من به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی نشده بودم و نتوانسته بودم چنین دوره آموزشی را طی کنم نمی توانستم چنین شغلی را برای خود انتخاب کنم.
- ۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.  
بله. نسبتا بد نیست. البته نیاز به تجهیز و حمایت بیشتر مسئولین ذیربط دارد.
- ۵- چگونه راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.  
همانطور که در سوال اول توضیح دادم بعد از این که از دانشگاه فارغ التحصیل شدم به دنبال شغل مناسبی برای خود بودم و با توجه به اینکه نیاز به آموزش و گرفتن مدرک در خصوص یک شغل بودم به مرکز آموزش فنی و حرفه ای چادگان مراجعه کردم و آنها دوره های آموزشی مختلفی را به من معرفی کردند و من هم با توجه به شناخت قبلی که از حرفه کیف دوزی داشتم این حرفه را برای آموزش انتخاب کردم و بعد از طی نمودن دوره و شرکت در آزمون موفق به دریافت گواهینامه دوره شدم و بعد با مختصر سرمایه ای که داشتم مغازه ای اجاره کرده و وسایل مورد نیاز شغل خود را تهیه کرده و مشغول به کارشدم.



## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

### ۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله . شکر خدا. با توجه به علاقه ای که به این شغل داشتم وارد این کارشدم و بعد از اینکه این شغل را شروع کردم درآمد آن به قدری است که امورات من را بگذراند .

### ۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.

با توجه به اینکه زمان زیادی نیست این کار را شروع کردم ولی پیشرفت در کارم خوب بوده است و مشتریان من نسبت به ابتدای شروع کار بیشتر شده اند. البته شاید پشتکار من در این شغل عاملی برای پیشرفت من بوده باشد و امیدوارم بتوانم با تجهیز کردن بیشتر مغازه بتوانم در آینده مغازه مجهز برای خود تهیه کنم.

#### ✓ شرح تجربیات :

- همانطور که قبلا گفته بودم من تجربه کار در این حرفه را کمی داشتم و با آشنایی کمی که نسبت به آموزشهای این حرفه داشتم وارد این کارشدم ولی پشتکار من باعث شد بتوانم در این کار موفق باشم

#### ✓ شرح شکست ها :

بحمدلله تاکنون شکستی نداشتم.

#### ✓ شرح موفقیت ها :

- با توجه به شروع کار موفقیتم در این شغل خوب بوده است.



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

## تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی: سید صالحه حسینی  
عنوان دوره آموزشی: دوزنده کیف چرمی با دست  
عنوان شغل/حرفه: کیف دوز(سراجی)

